
Uchwała Nr 65/ XIII /2011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 22 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2011.

" Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116--poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. II 11, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 20 lOr. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz.l13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777 art.211,art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych Dz. UNr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238
poz.l578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183 w związku
z art. 121 ust.1 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o fmansach
publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr l.
1. Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 2011 o kwotę zł
2.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 20110 kwotę zł

1urealnienie planu dochodów do przewidywanego wykonania w roku 20111

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy ha rok 2011
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków własnych bieżących i majątkowych o kwotę zł

lurealnienie planu wydatków bieżących i majątkowych do
przewidywanego wykonania w roku 2011.1

2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
z przeznaczeniem na sfmansowanie
- wydatków bieżących Idiet dla sołtysów i radnych, funduszu świadczeń
socjalnych nauczycieli, artykułów żywnościowych w przedszkolu,
kosztów oświetlenia ulicznego i konserwacji.
-wydatków majątkowych - Zakup licencji na program komputerowy system woda
z modułem współpracy z PSION, sprzętu komputerowego.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na rok 2011 na kwotę
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki zł l 179 599,20
i wolnymi środkami zł 111 525,54

zł

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2011
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

l. Zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaciągniętego kredytu
na rynku krajowym i pożyczek zaciągniętych na fmansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę zł

2. Zwiększa się plan przychodów wolne środki,
o których mowa w art.21 7 ust.2 pkt3 ustawy zł

38989,00
191 624,70

370972,00

73177,00

1291 124,74

550913,80

35060,14



§ 5. Dokonuje zmian w planie rozchodów budżetu gminy na rok 20 l l
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

l. Zmniejsza plan spłat otrzymanej pożyczki o kwotę
/ umorzenie po spełnieniu warunków w 2012 roku określonych umową
UI1021/07222 z dnia 26.05.2011 r./

zł 65422,96

§ 6. Zmienia się treść załącznika Nr 7 - Dotacje dla jednostek sektora fmansów publicznych
związane z realizacją zadań bieżących w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2011 do Uchwały nr 19N/2011 Rady Gminy z dnia 04 luty 2011 roku, która
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2011 roku do Uchwały
Nr 581XI12011 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 30 listopada 2011 roku, która otrzymuje
brzmienie tabeli Nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
f\ pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2011 do Uchwały 43NIII12011 Rady Gminy z dnia 24 sierpnia

2011 roku, która otrzymuje brzmienie tabeli nr 9 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~J1~Ń~Vf4
mgr Przemysław f!Yabarczyk



------------_._---------------- .~----~-----

Strona 1 z 4

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1

·w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 378128,20 -472,00 3000,00 380656,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 3000,00 3000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 0,00 0,00 3000,00 3000,00jednostek organizacyjnych

01095 Pozostała działalność 378128,20 -472,00 0,00 377 656,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -472,00 0,00 1 028,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 0,00 0,00 130,00 130,00wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 130,00 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 130,00 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 500,00 -13700,00 5158,00 42958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 500,00 -13 700,00 5 158,00 42 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3



....-----.-----------------------------------c-,---,

Strona 2 z 4

Dochody z najmu i dzierżawy składr" J majątkowych )
I Skarbu Państwa, jednostek samorz. erytorialnego lub0750 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 51 500,00 -13700,00 0,00 37800,00

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 863,00 1 863,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3295,00 3295,00

750 Administracja publiczna 121 361,82 -6309,00 10,00 115062,82
,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 14490,77 0,00 0,00 14490,77
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 -6309,00 10,00 4 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00
I

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 -6309,00 0,00 4691,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2217574,00 -18508,00 76527,70 2275593,70

oraz wydatki związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5000,00 -1 500,00 0,00 3500,00 I
I

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 5000,00 -1 500,00 0,00 3500,00opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 540174,00 -121,00 25622,00 565675,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 534300,00 0,00 20000,00 554 300,00

0320 Podatek rolny 1 233,00 0,00 822,00 2055,00 I

0340 Podatek od środków transportowych 2491,00 -121,00 0,00 2370,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2000,00 0,00 4800,00 6 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 899092,00 -16887,00 49098,00 931 303,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

I

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I

,

0310 Podatek od nieruchomości 98926,00 -4887,00 0,00 94039,00

0320 Podatek rolny 616566,00 0,00 20000,00 636566,00

0340 Podatek od środków transportowych 90000,00 0,00 28000,00 118000,00 I



-- --------- - ----.

Strona 3 z 4

. 0360 Podatek od spadków i darowizn 12000,00 ) -8000,00 0,00 4000,00,
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 0,00 1 098,00 2298,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25000,00 -4000,00 0,00 21 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

20000,00 0,00 1 263,00 21 263,00
samorządu terytorlalneqo na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu tei)'torialnego na podstawie 0,00 0,00 1 046,00 1 046,00

odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 217,00 217,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10000,00 0,00 544,70 10544,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00 544,70 10544,70

758 Różne rozliczenia 5035 125,00 0,00 102713,00 5 137 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 0,00 68623,00 68623,00
terytorialneqo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 68623,00 68623,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 209 169,00 0,00 34090,00 243259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 209169,00 0,00 34090,00 243259,00

801 Oświata i wychowanie 63632,00 0,00 4078,00 67 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reatlzację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 l

80104 Przedszkola 49000,00 0,00 4000,00 53000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 49000,00 0,00 4000,00 53 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 0,00 0,00 78,00 78,00
:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 I

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 78,00 78,00 I



- - -- -------------------------------------------------------------:----

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrn~wiska 38600,00 0,00 8,00 38608,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na ń. jowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 500,00 0,00 8,00 33 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 0,00 8,00 8,00

bieżące razem: 9 509 933,99 -38989,00 191 624,70 9662569,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~

mgr Przemysław MbarcZYk

majątkowe

majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 278091,00 0,00 0,00 278091.00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9821 024,99 -38989,00 191 624,70 9973 660,69

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 367313,74 0,00 0,00 367313,74
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4



Strona 1 z 2

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia l z reauzacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa dhJgu zakupy wkładów do

budżetowych. składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 826760,20 402303,20 402303,20 2938,75 399384,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424457,00 1424457,00 1 072 433,00 0,00

010 Rolnictwo i łOwiectwo
zmniejszenie -245720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245720,00 -245720,00 -28543,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 581 040,20 402303,20 402303,20 2938,75 399364,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178737,00 1 178737,00 1 043890,00 0,00

przed zmianą 1434 457,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424457,00 1 424457,00 1 072 433,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zmniejszenie -245720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245720,00 -245720,00 -28543,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1188737,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1178737,00 1 178737,00 1 043890,00 0,00

przed zmianą 637000,00 301 000,00 301 000,00 38315,00 262685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336000,00 336000,00 6504,06 0,00

600 Transport I łączność
zmniejszenie -80300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -80300,00 -80300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 700,00 301 000,00 301 000,00 38315,00 262685.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255700,00 255700,00 6504,06 0,00

przed zmianą 497000,00 291 000,00 291 000,00 38315,00 252685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 6504,06 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -80300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80300,00 -80300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416700,00 291000,00 291 000,00 38315,00 252685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125700,00 125700,00 6504,06 0,00

przed zmianą 1 511 053,76 1495241,76 1 401 751.76 981 697,62 420 054,14 0,00 75190,00 18300,00 0,00 0,00 15812,00 '15812,00 9612,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19300,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 10300,00 10300,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 353,76 1 504241,76 1 401 751,76 981 697,62 420 054,14 0,00 84190,00 18300,00 0,00 0,00 26112,00 26112,00 9612,00 0,00

przed zmIaną 63000,00 63000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast I miast na prawach powiatu)
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 10000,00 0,00 10000.00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 267573,00 1 281 373,00 1 257373,00 915456,00 341 917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miasl na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10300,00 10300,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 873,00 1 261 373,00 1 257373,00 915456,00 341 917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 16500.00 16500,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych. od osób
przed zmianą 63400,00 63400,00 61 900,00 48400,00 13500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756
fizycznych i od innych Jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z ich poborem

po zmianach 65400,00 65400,00 61900,00 48400,00 13500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63400,00 63400,00 61900,00 48400,00 13500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
należności budżetowych zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65400,00 65400,00 61 900,00 48400,00 13500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego
zmniejszenie -10000,00 ,lO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127000,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127000,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z2

) )
Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dzial Rozdzlal Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z Wydalki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem wypłaly z Iylulu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
l realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa dlugu zakupy

środków, o wkładów do
boożetowycn. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 r s 13,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3855281,00 3855281,00 3666018,00 2783205,00 882813,00 40000,00 149263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie
zmniejszenie -16877,00 -16877,00 -8377,00 0,00 -8377,00 -8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20877,00 20877,00 20877,00 0,00 20877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3859281,00 3859281,00 3678518,00 2783205.00 895313,00 31 500.00 149263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 787527,00 1 787527,00 1 701 027,00 1 450357,00 250870,00 0,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6520,00 6520,00 6520,00 0,00 6520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 794047,00 1 794047,00 1 707547,00 1 450357,00 257190,00 0,00 86500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75878,00 75878,00 71 878,00 68378,00 3500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkctne w szkołaCłl zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76174,00 76174,00 72 174,00 68378,00 3796,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 414775,00 414775,00 368384,00 273 775,00 94609,00 35000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6762,00 8762,00 6762,00 0,00 6762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 413537,00 413537,00 375146,00 273775,00 101 371,00 27000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 950112,00 950112,00 902 990,OO 741369,00 181821,00 0,00 47 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3099,00 3099,00 3099,00 0,00 3099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953211,00 953211,00 906089,00 741369.00 164720,00 0,00 47122,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 376013,00 376013,00 370863,00 61 863,00 309000,00 5000,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -2156,00 -2156,00 -1 656,00 0,00 -1 656,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 373857,00 373857,00 369207,00 61 863,00 307344,00 4500,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214353.00 214353,00 214253,00 186840,00 27413,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkół zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214332,00 214332,00 214232,00 186840,00 27392,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie -6700,00 -6700,00 -6700,00 0,00 -6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26623,00 26623,00 26623,00 623,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30823,00 30823.00 30823,00 623,00 30200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 789,00 410300,00 410300.00 0,00 410300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 489,00 181 489,00 21 500,00 0,00

900 GOSpodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 622789,00 441 300,00 441 300,00 0,00 441 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 489,00 181 489,00 21 500,00 0,00
przed zmianą 414400,00 257400,00 257400,00 0,00 257400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000.00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445400,00 288400,00 288400,00 0,00 288400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000.00 0,00 0,00
przed zmianą 125000,00 125000,00 124380,00 77 426,00 46954,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120000,00 120000,00 119380,00 77 426,00 41 954,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



--_~_"-------------------------c-----,

) )
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa drugu zakupy

środków, D wkladówdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. l pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 706913,00 4500,00 4500,00 500,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702413,00 702413,00 548314,00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie -13075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13075,00 -13075,00 -8202,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693838,00 4500.00 4500,00 500,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689338,00 689338,00 540112,00 0,00

przed zmianą 702413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702413,00 702413,00 548314,00 0,00

92601
zmniejszenie -13075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13075,00 -13075,00 -8202,00 0,00

Obiekty sportowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 689338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689338,00 689338,00 540 112,00 0,00

przed zmianą 11 562 580,4'3 8902409,43 7060961,43 4250530,96 2800430,47 47100,00 1 577443,00 89905,00 0,00 137000,00 2660171,00 2660171,00 l 668363,06 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -370972,00 -31 877,00 -13377,00 0,00 -13377,00 -li 600,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -339096,00 -339095,00 -36746,00 0,00
zwiększenie 73177,00 62877,00 51 877,00 0,00 51 877,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 la 300,00 10300,00 0,00 0,00

po zmianach 1l 264785,43 8933409,43 7089461,43 4250530,96 2838930,47 38600,00 1588443,00 89905,00 0,00 127000,00 2331 376,00 2331 376,00 l 621 618,06 0,00

Strona 3 z 2

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

ńi'~Q2-/'{ er,,;!?
mgr Przemysław .?Jrabarczyk



903

.
!.

lanie przychodów budżetu r-Jiny na rok 2011 Tabela Nr~) i

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 1 208 813,00 - 29 213,80 1 179599,20
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 435503,09 35060,14 470563,23

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 600000,00 - 521 700,00 78300,00

Razem: 2244316,0900 Razem: -515853,6600 Razem: 1728462,4300

i
I

I
I

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~v6O/J"4
mgr Przemysław abarczyk

I

\

I

,

Zmiany w p
I

Paragraf

950

952



963

992

.
:.

w planie rozchodów budżetu GrriJY na rok2011 ) Tabela Nr 4

!

raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 270714,65 0,00 270714,65udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 232046,00 - 65 422,96 166623,04

Razem: 502760,6500 Razem: -65422,9600 Razem: 437337,6900

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~vfpalYi:x
mgr Przemysław abarczyk

l

,

,

Zmiany
I

Parag



---~--~----------------------:-------,

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

tfWdrah"n-vI
mgr Przemysław G4barczyk

) )

Załącznik Nr 7

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań bieżących realizowanych
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2011

symbol Ogółem z tego;
Treść dotacje Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. ~ przedmiotowe podmiotowe celowe
l 2 3 4 5 6 7 8

801 80104 2310 Dotacja dla jst. na pokrycie kosztów pobytu
dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 27000 O O 27000
uczęszczających do niepublicznych
przedszkoli:

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie dzieci
niepełnosprawnych do specjalnych szkół. 4500 O O 4500

Ogółem 31500 O O 31500

Góra św. Małgorzaty, dnia 22 grudnia 2011 roku



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2011 roku

Jednostka
Łączne organizacyjna
koszty realizująca
finansowe program lub

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2011 roku koordynująca
zł wykonanie

zadania
1 2 3 5 6 7

.1 Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2011 r. 521289,00
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wraz z I?rzyłączami Gmina Góra

we wsi Orszewice -Zagaj gm. Góra Sw. 85 100,00 Św.Małgorzaty
Małgorzaty

2 010 01010 Opracowanie dokumentacj i na budowę sieci Gmina Góra
wodociągowej Sługi - Zagaj. 12000,00 Św. Małgorzaty

3 600 60014 Pomoc fmansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
podstawie umowy na inwestycję pn. Przebudowa Powiatowe
ciągu dróg powiatowych Nr 2512E i 2513 E na 30000,00 w Łęczycy
długości 6 km

4 600 60014 Pomoc fmansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
wykonanie zadania pn. Przebudowa drogi Powiatowe w
powiatowej Nr 2511E wraz z remontem Łęczycy
odtworzeniowym nawierzchni asfaltowej relacji 50000,00
Kwiatkówek - Bryski prowadzącej do
Archikolegiaty w Tumie.

5 600 60014 Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego - Gmina Góra
zakup materiałów budowlanych na położenie 50000,00 Św.Małgorzaty
chodnika w centrum Góry Św. Małgorzaty

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 311543 w Górze Gmina Góra
Św. Małgorzaty 49700,00 Św.Małgorzaty

7 600 60016 Remont (modernizacja) drogi gminnej nr Gmina Góra
311525 Chrapków- Bachorza - etap I 68000,00 Św. Małgorzaty

8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego wraz z Urząd Gminy
oprogramowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy. 6200,00 w Górze Św.

Małgorzaty
9 750 75023 Zakup licencji na program komputerowy System Urząd Gminy

Woda z modułem współpracy z PSION i rejestru 10300,00 w Górze Św.
Vat., sprzętu komputerowego. Małgorzaty

10 900 90005 Dotacja dla miasta Łęczyca na opracowanie Miasto
dokumentacji·dot. Projektu pn. "Energia 2989,00 Łęczyca
słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego"

11 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty. 100000,00 Św. Małgorzaty

12 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty - Etap II 57000,00 Św. Małgorzaty

II. Inwestycje realizowane w 2011 roku przy współudziale środków
pochodzących z Unii Europejskiej wydatki ogółem / wydatki na programy l 782 118,00
zł 1 621 618,06 załącznik Nr 9/ z tego; 11.1 + 11,2

/LI Inwestycje roczne ( planowana realizacja całkowita w roku 2011) 1 746618,00
13 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gmina Góra

Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski Tum. l 072 668,00 Św. Małgorzaty



14 750 75095 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Woj ewództwo
Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 9612,00 Łódzkie
Regionu Łódzkiego

15 926 92601 Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gmina Góra
miejscowości Nowy Gaj -Etap II 664338,00 Św. Małgorzaty

IL2 Limity na rok 2011 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z 35500,00
programami z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i 3
razem
16 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Gmina Góra

Wody w Zagaju 6000,00 Św.
Małgorzaty

17 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Związek Gmin
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań 21 500,00 Kutnowskiego
RPO województwa łódzkiego na lata2007-2013

18 600 60016 Poprawa wizerunku centrum Góry Sw. Gmina Góra
Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc 4000,00 Św. Małgorzaty
postojowych.

19 600 60016 Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez Gmina Góra
remont chodnika. 4000,00 Św. Małgorzaty

m. Limity na rok 2011 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) programy, projekty pozostałe razem 25000,00
w latach 2011-2012

20 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- GminaGóra
Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej 25000,00 Św.
w Górze Św. Małgorzaty. Małgorzaty

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2011 2328407,00
z tego;
inwestycje roczne zł 2 267907,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2. 60500,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 22 grudnia 2011 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgrpr(i:,!:w ~abarCZYk



) )

Tabela Nr 9

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2011

w t m: Zródła sfinansowania planowanych kosztów kwalifikowanych
Lp Projekt Katego Dział Wydatki w okresie realizacji inwestycji roku 2011

ria Rozdz. w okresie Środki Środki z z lego:
Interwe realizacji z budżetu budżetu UE Wydatki środki z budżetu kraj owego środki z budżetu UE
ncji projektu krajowego razem Wydatki z tego; Wydatki z tego,
Fundus (całkowita (9+13) razem źródła finansowania: razem źródła finansowania
zy wartość (10+11) Pożycz. (13+14+15 Pożyczki z
struktur wydatków) /koszt kredyty Pozostałe budżetu Pożyczki pozostałe
ranych (6 +7) Kwalifikowa państwa na kredyty

ny/ wyprzedzając
e działanie

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15
Wydatki
Razem na 1711523,06 456568,04 1254955,02 1711523,06 456568,04 O 456568,0 1254955,0 1179600 O 75355,02
programy 4 2

rok 2011
I. Wydatki

bieżące 89905,00 14549,98 75355,02 89905,00 14549,98 O 14549,98 75355,02 O O 75355,02
razem
Priorytet VII. Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Działanie 7. \. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Poddziałani 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej,
nazwa Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi

"Jedziemy do pracy" Źródła sfinansowanie wydatków; środki krajowe / gmina 7270,83. budżet państwa zł 3 116,07/ środki unijne zł 58 859,10
1 Wydatki 852

Bieżące 85295 71605,00 10 740,75 60864,25 71605,00 10740,75 O 10740,75 60864,25 O O 60864,25

Priorytet Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Działanie 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa Archikolegiata w Tumie 1161-2011- wykonanie materiałów promujących obchody 850 Rocznicy Konsekracji Świątyni"

2 Wydatki 750 18300,00 3809,23 14490,77 18300,00 3809,23 O 3809,23 14490,77 O O 14490,77
bieżące 75075

H. Wydatki
majątkowe - 1621618,06 442018,G6 1179600 1621618,06 442018,06 O 442018,0 l 179600 1179600 O O
razem 6



) )

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
II, Działanie Działanie Osi 3: "Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej"
I Działanie Działanie 321" Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej"

Nazwa projekt Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski, Tum.
Rok 2011 010
Wydatki 01010 1039890 259973 779917 1039890 259973 O 259973 779917 779917 O O
majątkowe

II. Program Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013
2 Działanie Działanie Osi 3: .jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie Działanie 321 " Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Zagaju
projektu
Rok 2011 010 4000 4 000 O 4000 4000 O 4000 O O O O
Wydatki 01010
majątkowe

II Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
3 Działanie Działanie 4.1 Wdrażanie lokalnych Strategii Rozwoju

Działanie Działanie: 413" Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj - Etap II
projektu
Rok 2011 926 540112 140429 399683 540 112 140429 O 140429 399683 399683 O

92601

II Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego
4 Działanie Oś priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne

Działanie Działanie IV.2 -e- Usługi publiczne
Nazwa Dotacja dla samorządu Województwa Łódzkiego
projektu Projekt Budowa Zintegrowanego Systemu e- Usług Publicznych Województwa Łódzkiego( Wrota Regionu Łódzkiego)
Rok 2011 750 9612 9612 O 9612 9612 O 9612 O O O O
Wydatki 75095
majątkowe

II. Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 . Oś priorytetowa II. Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka.
5 Działanie Działanie 11.9 Odnawialne źródła energii.

Nazwa Odnawialne źródła energii w gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap 1- umowa o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPO
projektu Woiewództwa Łćdzkiezo na lata 2007 -2013. Wpłata do ZGRK.
Rok 2011 900
Wydatki 90005 21500 21500 O 21500 21500 O 21500 O O O O
majątkowe



) )

II. Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
6 Działanie Działanie Osi 3: "Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie Działanie: 313,322 ,323, Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa
projektu Poprawa wizerunku centrum Góry Św. Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc postojowych.
Rok 2011 600 3252,03 I 3252,031 O I 3252,031 3253,03 I Ol 3252.03 I Ol O I O I O I60016

II Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
7 Działanie Działanie Osi 3: "Jakośc życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej"

Działanie Działanie: 313,3232,323 "Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa
projektu Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez remont chodnika.
Rok 2011 600 3252,03 I 3252,03 I Ol 3252,03 I 3252,031 O I 3252,03 I O I O I Ol O I60016

Góra św. Małgorzaty, dnia 22 grudnia 2011 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~.

mgr Przemysław tlrabarczyk


